

報道関係者各位 No.23-025

2023年3月31日

東京都港区愛宕 2-5-1 愛宕グリーンとルズ MORI タワー19F 株式会社エアトリ 代表取締役社長 兼 CFO 柴田 裕亮

エアトリ旅行

エアトリが 4 月から関東エリアにて TV-CM を放映開始!

~日本テレビ・フジテレビにて毎週月曜・金曜・日曜に放映~

One Asia のビジョンをかかげ、IT の力で、エアトリ旅行事業、IT オフショア開発事業、訪日旅行事業・Wi-Fi レンタル事業、メディア事業、投資事業(エアトリ CVC)と地方創生事業を手掛ける株式会社エアトリ(本社:東京都港区、代表取締役社長 兼 CFO:柴田 裕亮、証券コード:6191、以下当社)は、2023年4月から日本テレビ「DayDay.」「news every.」及びフジテレビ「ワイドナショー」にてタイム CM(※1)を放映いたします。また、4月4日(火)にはフジテレビ「今夜はナゾトレ2時間スペシャル」にて30秒 CM 放映、4月14日(金)にはフジテレビ「ぽかぽか」内のコーナー「突撃プレスリリース にて、エアトリの15秒訴求動画も放映いたします。

4月以降も引き続き全国旅行支援の実施が決定し、国内および海外の旅行需要が盛り上がる中で、本TV-CM放映により、更なるエアトリの認知度向上を期待しております。

■TV-CM 概要

飛行機の客室乗務員に扮したイメージキャラクターの IKKO さんが、「旅行アプリならエアトリ」を訴求する内容となっております。

▼モーショングラフィック・ブランド篇 15 秒

▼安売りしない女・ブランド篇 15 秒





※エアトリ動画一覧ページ: https://www.airtrip.co.jp/company/movie/

■タイム CM 放送概要

- ・4月~5月、毎週月曜日 9:00~10:25 放送の日本テレビ「DayDay」にて 30 秒 CM 放映+提供表示 2回
- ・4月~5月、毎週金曜日 17:53~19:00 放送の日本テレビ「news every.」にて 30 秒 CM 放映+提供表示 2回
- ・4月~6月、毎週日曜日 10:00~11:15 放送のフジテレビ「ワイドナショー」にて 30 秒 CM 放映+提供表示 2回

<その他の CM 放映・訴求動画放映>

- ・4月4日(火) 19:00~フジテレビ「今夜はナゾトレ 2時間スペシャル」にて30秒CM放映+提供表示2回
- ・4月14日(金) フジテレビ「ぽかぽか」内のコーナー「突撃プレスリリース」にて15秒エアトリ訴求動画の放映もございます。

本件に関するお問い合わせ

株式会社エアトリ 代表取締役社長 兼 CFO 柴田 裕亮 TEL: 03-3431-6191 FAX: 03-3431-6192

Mail: info@airtrip.co.jp



「エアトリ」は、テレビ CM や電車広告等により、認知度が大きく向上しています。本取り組みで、さらに多くのお客様へ認知が拡大する事を期待しています。

総合旅行プラットフォーム「エアトリ」: https://www.airtrip.jp/

■業績に与える影響

今期の当社グループの業績へ与える影響は軽微と見込んでおります。今後、変更の必要が生じた場合には適時にお知らせいたします。

今後も当社グループはより良いサービスの提供につとめるとともに、さらなる事業拡大、発展に邁進してまいります。

※1:放送広告の一種で、番組中に挟んで放送される、番組枠と一体のものとして扱われる CM。番組提供スポンサーの CM を指す。

【株式会社エアトリ】

本社 : 東京都港区愛宕 2-5-1 愛宕グリーンヒルズ MORI タワー19F

社名:株式会社エアトリ

代表者: 代表取締役社長 兼 CFO 柴田 裕亮

資本金: 1,574,640 千円(払込資本 3,476,427 千円)

URL: https://www.airtrip.co.jp/

【エアトリ公式 SNS】

Facebook (コーポレート) : https://www.facebook.com/airtrip.co.jp
Facebook (サービス PR) : https://www.facebook.com/airtrippr

Twitter: https://twitter.com/airtrip_pr

【当社事業別会社・サービスサイト】

■エアトリ旅行事業

エアトリ旅行事業案内: https://www.airtrip.co.jp/service/online_travel/

総合旅行プラットフォーム「エアトリ」: https://www.airtrip.jp/

■IT オフショア開発事業

IT オフショア開発事業案内: https://www.airtrip.co.jp/service/offshore/# 株式会社ハイブリッドテクノロジーズ: https://hybrid-technologies.co.jp/

EVOLABLE ASIA CO., LTD.: https://evolable.asia/

■訪日旅行事業・Wi-Fiレンタル事業

訪日旅行事業・Wi-Fi レンタル事業案内: https://www.airtrip.co.jp/service/inbound/

株式会社インバウンドプラットフォーム: https://www.inbound-platform.com/

Wi-Fi レンタルサービス「グローバルモバイル」: https://www.globalmobile.co.jp/

訪日向け Wi-Fi レンタルサービス「Japan Wireless」: https://www.japan-wireless.com/en

■メディア事業

メディア事業案内: https://www.airtrip.co.jp/service/lifeinnovation/

株式会社まぐまぐ: https://www.mag2.co.jp/

メールマガジン「まぐまぐ!]: https://www.mag2.com/

■投資事業 (エアトリ CVC)

投資事業案内: https://www.airtrip.co.jp/service/investment/

■地方創生事業

地方創生事業案内: https://www.airtrip.co.jp/service/regional_revitalization/

パッケージツアー販売サイト「ニーズツアー」: https://www.needstour.com/

シフト作成・管理システム「シフオプ」: https://www.shifop.jp/

勤怠管理システム「勤怠プラス」: https://kinpla.com/

【当社 IR サイト】: https://www.airtrip.co.jp/ir/

本件に関するお問い合わせ

株式会社エアトリ 代表取締役社長 兼 CFO 柴田 裕亮 TEL: 03-3431-6191 FAX: 03-3431-6192

Mail: info@airtrip.co.jp